



Faktúra

Faktúra č.: 22131143

Strana číslo: 1 / 2

Zapísaný v Obch.reg. Okresného súdu Trenčín, oddiel: Sro,vložka
č.12505/R**Dodávateľ**

VF131143

MsBP Servis, s.r.o.
Sedlišťská 1446/7
020 01 Púchov
IČO: 36317055, IČ DPH: SK2020110455
DIČ: 2020110455
Peňažný ústav: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: 2623702470/1100
SWIFT: TATRSKBX
IBAN: SK3311000000002623702470

Variabilný symbol: 22131143

Konštantný symbol: 0308

Špecifický symbol:

Dátum vyhotovenia: 16. 12. 2013

Dátum dodania: 16. 12. 2013

Dátum splatnosti: 30. 12. 2013

Spôsob platby: Prevod

Spôsob dopravy:

Odberateľ

MESTO PÚCHOV

ul.Štefánikova 821/21

020 01 Púchov

IČO: 00317748

IČ DPH:

DIČ: 2020615630

Peňažný ústav: Tatra banka, a.s.

Číslo účtu: 2629702682/1100

Objednávka:

Zákazka:

Dodacie listy: DL11300867

Fakturujeme Vám za výkony údržby : podľa prílohy

P.č.	Názov	Množstvo	MJ	Jedn. cena	Spolu bez DPH	Sadzba DPH
1	Výkony údržby - staveb.práca - NP - 12/2013	75,000	hod	11,00	825,00	20,00%
2	Silikon-sanit.100E tr.-b.	5,000	ks	3,50	17,50	20,00%
3	WC Kombi Panda-KOLO z+s	1,000	ks	63,17	63,17	20,00%
4	WC rúra flexi univerzálna	2,000	ks	4,67	9,34	20,00%
5	WC skrutky	2,000	ks	0,50	1,00	20,00%
6	Sifón drezový	1,000	ks	3,88	3,88	20,00%
7	Rúra HTEM 40x250mm	1,000	ks	0,63	0,63	20,00%
8	Rúra HTEM 50x250mm	1,000	ks	0,77	0,77	20,00%
9	Redukcia PVC 40/50	2,000	ks	0,55	1,10	20,00%
10	Ventil roh.príp.1/2"	2,000	ks	2,33	4,66	20,00%
11	Hadica fl. FF 50 1/2"-3/8"	1,000	ks	1,79	1,79	20,00%
12	Predĺženie 1/2" - 10-15mm	4,000	ks	0,33	1,32	20,00%
13	Predĺženie 1/2" - 40mm	3,000	ks	0,83	2,49	20,00%
14	Koleno Cr 1/2" MF	2,000	ks	1,46	2,92	20,00%
15	Skrinka Tanja s umyvadlom	1,000	ks	127,24	127,24	20,00%
16	Oplachovač k pisoáru	1,000	ks	8,66	8,66	20,00%
17	Silikon-sanit.100E tr.-b.	1,000	ks	3,50	3,50	20,00%
18	Hadica flexi 1/2"x3/8" FF 120cm	1,000	ks	2,98	2,98	20,00%
19	Lep Novolep	1,000	ks	0,92	0,92	20,00%
20	Ventil plavák.bočný A 15 1/2" CH11	1,000	ks	4,96	4,96	20,00%
21	Koleno PVC 40/87	2,000	ks	0,42	0,84	20,00%
22	Spoločná karta - standart weber C1	2,000	ks	9,96	19,92	20,00%
23	Spoločná karta - sadrok.zel.	3,000	ks	7,21	21,63	20,00%
24	Spoločná karta - I-profil UD30	2,000	ks	1,54	3,08	20,00%
25	Spoločná karta - I-profil UD30	3,000	ks	1,96	5,88	20,00%
26	Spoločná karta - I-profil CD 60	3,000	ks	2,97	8,91	20,00%
27	Spoločná karta - špárov.hmota	2,000	ks	5,71	11,42	20,00%
28	Spoločná karta - lišta 8mm roh.	8,000	ks	1,46	11,68	20,00%
29	Spoločná karta - dvierka krycie	1,000	ks	3,72	3,72	20,00%
30	Spoločná karta - tmel špárov.	1,000	ks	7,21	7,21	20,00%

Faktúru vystavil: Monika Krchňavá
Kontakt: monika.krchnava@msbp.sk, 042/46 517 45

Spracované v systéme Finus od spoločnosti Anasoft APR, spol. s r.o.



Faktúra

Faktúra č.: 22131143

Strana číslo: 2 / 2

Zapísaný v Obch.reg. Okresného súdu Trenčín, oddiel: Sro,vložka č.12505/R

Dodávateľ VF131143

MsBP Servis, s.r.o.
 Sedlišťská 1446/7
 020 01 Púchov
 IČO: 36317055, IČ DPH: SK2020110455
 DIČ: 2020110455
 Peňažný ústav: Tatra banka, a.s.
 Číslo účtu: 2623702470/1100
 SWIFT: TATRSKBX
 IBAN: SK331100000002623702470

Variabilný symbol: 22131143
 Konštantný symbol: 0308
 Špecifický symbol:

Dátum vyhotovenia: 16. 12. 2013
 Dátum dodania: 16. 12. 2013
 Dátum splatnosti: 30. 12. 2013

Spôsob platby: Prevod
 Spôsob dopravy:

Odberateľ**MESTO PÚCHOV**

ul.Štefánikova 821/21

020 01 Púchov

IČO: 00317748
 IČ DPH:
 DIČ: 2020615630

Peňažný ústav: Tatra banka, a.s.
 Číslo účtu: 2629702682/1100

Objednávka:
 Zákazka:
 Dodacie listy: DL11300867

P.č.	Názov	Množstvo	MJ	Jedn. cena	Spolu bez DPH	Sadzba DPH
31	Spoločná karta - lepidlo	5,000	ks	11,23	56,15	20,00%
32	Spoločná karta - lišta Al roh.2m	1,000	ks	0,53	0,53	20,00%
33	Spoločná karta - vrutý 3,5/3,9x35	1,000	ks	1,17	1,17	20,00%
34	Spoločná karta - obklad 30x30	14,000	ks	4,45	62,30	20,00%
35	Spoločná karta - dlažba 33x33 -3bal.	1,000	ks	86,86	86,86	20,00%
36	Spoločná karta - akryl	1,000	ks	1,89	1,89	20,00%
37	Spoločná karta - silikon	2,000	ks	5,47	10,94	20,00%
38	Spoločná karta - obklad 1,5m2/bal	15,000	ks	6,65	99,75	20,00%
39	Spoločná karta - jupol 5L	1,000	ks	11,46	11,46	20,00%
40	Hmoždinka 6x40 so skrut. zatl.	50,000	ks	0,03	1,50	20,00%

Rekapitulácia DPH

Sadzba	Základ DPH	Hodnota DPH	Suma s DPH
0 %	0,00 EUR	0,00 EUR	0,00 EUR
10,00 %	0,00 EUR	0,00 EUR	0,00 EUR
20,00 %	1 510,67 EUR	302,13 EUR	1 812,80 EUR
Spolu	1 510,67 EUR	302,13 EUR	1 812,80 EUR

K úhrade celkom: 1 812,80EUR

* Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

54 612,41 SK

PRÉDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA
 vykonaná v zmysle § 9 zákona NR SR č. 502/2001 Z.z.
 o finančnej kontrole a vnútornej audite

Faktúru prevzal: / príslušný úkon / iný úkon majiteľskej povahy* Dátum:

Prípravná finančná operácia
 a) je - nie je v súlade so schváleným rozpočtom, a zatvorenými
 zmluvami, s ostatnými predpismi a internými aktami štátu
 a hospodárstva a verejnými prostriedkami
 Dátum: 16. 12. 2013 Podpis: [Signature]

b) spĺňa - nespĺňa*

Faktúru vystavil: Monika Krchnava
 Kontakt: monika.krchnava@msbp.sk, 042/46 517 45

MsBP Servis s.r.o.
 ul. Sedlišťská 1446/7
 020 01 PÚCHOV

Ing. Ján Lžvot
 ekonomický námestník